gebruik van de benedenmaisonnette met drie kamers en
berging op de begane grond, plaatselijk bekend als
Dorlandsweer 19 te Sliedrecht (postcode 3363 JD), ka-
dastraal bekend gemeente Sliedrecht, sectie K, com-
plexaanduiding 2848 A appartementsindex 1,
uitmakende het zesduizend vijfhonderd/eenhonderdvier-
enveertigduizend negenhonderddrieëntachtigste
(6500/144983) onverdeeld aandeel in de te splitsen
gemeenschap;

2. het appartementsrecht rechtgevende op het uitsluitend
gebruik van de benedenmaisonnette met vier kamers en
berging op de begane grond, plaatselijk bekend als
Dorlandsweer 20 te Sliedrecht (postcode 3363 JD), ka-
dastraal bekend gemeente Sliedrecht, sectie K, com-
plexaanduiding 2848 A appartementsindex 2,
uitmakende het zevenduizend vierhonderd/eenhonderd-
vierenveertigduizend negenhonderddrieëntachtigste
(7400/144983) onverdeeld aandeel in de te splitsen
gemeenschap;

3. het appartementsrecht rechtgevende op het uitsluitend
gebruik van de flatwoning met drie kamers en berging
op de begane grond, plaatselijk bekend als Dorlands-

weer 21 te Sliedrecht (postcode 3363 JD), kadastraal